
3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

trattasi di consumabili per la purificazione acque (SPA)

Numero RDO
3449919 4

Nome RDO
Fornitura a n. 4 lotti  di consumabili per sistemi purificazione acque (SPA)

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 123/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

23/02/2023 10:01

Inizio presentazione offerte

23/02/2023 10:01

Termine ultimo presentazione offerte

10/03/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

03/03/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

08/09/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 223/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZB93A12D6C

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Macchinari e apparecchi di
filtraggio o purificazione di liquidi

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

42912000-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 550,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

come indicato negli art.li 3 3 5 del capitolato tedcnico

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 323/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZB13A12E35

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Macchinari e apparecchi di
filtraggio o purificazione di liquidi

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

42912000-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.300,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

come indicato negli art.li 3 e 5 del capitolato tecnico

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 423/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z933A12EF2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Macchinari e apparecchi di
filtraggio o purificazione di liquidi

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

42912000-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 523/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z333A12F8B

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Macchinari e apparecchi di
filtraggio o purificazione di liquidi

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

42912000-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.700,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 4

DATA DI GENERAZIONE 623/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Lotto 4

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 4 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 4 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 723/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A.xls

163.0 Kb

Allegato A lista di fornitura con sedi di consegna divisa per lotti

Allegato B Dettaglio 4 lotti.xls

132.0 Kb

Allegato B lotto 1 da compilare

Allegato B Dettaglio 4 lotti.xls

132.0 Kb

Allegato B lotto 2 da compilare

Allegato B Dettaglio 4 lotti.xls

132.0 Kb

Allegato B lotto 3 da compilare

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 823/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato B Dettaglio 4 lotti.xls

132.0 Kb

Allegato B lotto 4 da compilare

RDO 4 lotti SPA.pdf

1288.8 Kb

condizioni particolari di contratto

SCHEDA TECNICA lotto 1.pdf

236.8 Kb

schede tecniche dei prodotti offerti per il lotto 1 da caricare

SCHEDA TECNICA lotto 2.pdf

253.1 Kb

schede tecniche dei prodotti offerti da caricare

DATA DI GENERAZIONE 923/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

SCHEDA TECNICA lotto 3.pdf

241.9 Kb

schede tecniche prodotti offerti da caricare

SCHEDA TECNICA lotto 4.pdf

254.3 Kb

schede tecniche prodotti offerti da caricare

capitolato tecnico.pdf

1237.0 Kb

capitolato tecnico

DATA DI GENERAZIONE 1023/02/2023



3449919

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1123/02/2023


		2023-02-23T10:12:40+0000
	Massimo Boasso




